
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

2000

사회개발비 103,245,041 94,557,404 8,687,637

[국      14,000  도   8,869,637  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

2400

주택및지역사회개발비 103,245,041 94,557,404 8,687,637

[국      14,000  도   8,869,637  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

2410

주택·지적 103,245,041 94,557,404 8,687,637

[국      14,000  도   8,869,637  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

2411

건설정책관리 49,571,660 42,627,660 6,944,000

[국           0  도   7,140,000  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

100

경상예산 234,660 219,660 15,000

120

경상적경비 234,660 219,660 15,000

202

여비 58,200 43,200 15,000

58,200 43,200 15,000 01 국내여비

ㅇ건설정책 업무추진 부족분                        = 15,000

200

사업예산 49,337,000 42,408,000 6,929,000

[국           0  도   7,125,000  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 36,102,000 36,298,000 △196,000

[국           0  도           0  지           0  균   △196,000]

[기           0  분           0  교           0                ]

308

자치단체등 26,900 24,900 2,000
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2411)건설정책관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

이전

26,900 24,900 2,000 01 자치단체경상보조금

ㅇ개발제한구역관리     26,900,000원 - 24,900,000원 = 2,000

2,000(균)

403

자치단체등 21,572,000 21,770,000 △198,000

자본이전

21,572,000 21,770,000 △198,000 01 자치단체자본보조

ㅇ개발촉진지구 개발사업(3시군)                    

      18,732,000,000원 - 18,232,000,000원                             500,000=

500,000(균)

ㅇ개발제한구역 주민지원사업(3시군)                

      2,732,000,000원 - 3,430,000,000원                               △698,000=

△698,000(균)

220

자체사업 13,235,000 6,110,000 7,125,000

403

자치단체등 13,235,000 6,110,000 7,125,000

자본이전

13,235,000 6,110,000 7,125,000 01 자치단체자본보조
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2411)건설정책관리 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

ㅇ시도4호(왕림-신갈) 확·포장                     

      800,000,000원 x 50%                                             400,000=

ㅇ성환4리 도시계획도로 개설                       

      600,000,000원 x 50%                                             300,000=

ㅇ신안동 13통 도시계획도로 개설                   

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ신방동 신방중학교 북쪽 도시계획도로 개설        

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ신관중앙로 확장            1,100,000,000원 x 50% = 550,000

ㅇ신관동 주차장 조성 및 주변정비                  

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ대천 16-51통 도시계획도로 개설                  

      400,000,000원 x 50%                                             200,000=

ㅇ대천4동 도시계획도로 개설                       

      400,000,000원 x 50%                                             200,000=

ㅇ대천2동 도시계획도로 개설                       

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ오서산광장 및 주차장 조성                       

      400,000,000원 x 50%                                             200,000=

ㅇ취암동 도시계획도로 개설     400,000,000원 x 50% = 200,000

ㅇ계룡 중로 1-1호 도시계획도로 개설               

      400,000,000원 x 50%                                             200,000=

ㅇ엄사~금암간 자전거도로 정비                     

      400,000,000원 x 50%                                             200,000=
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2411)건설정책관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

ㅇ하금리 자전거 도로 확·포장 공사                

      100,000,000원 x 50%                                             50,000=

ㅇ번암리 도시계획도로 개설     200,000,000원 x 50% = 100,000

ㅇ조치원읍 시가지 정비         200,000,000원 x 50% = 100,000

ㅇ아인토지구획정리지구 연결도로 개설              

      2,000,000,000원 x 50%                                           1,000,000=

ㅇ상옥~삼리 도로개설           800,000,000원 x 50% = 400,000

ㅇ부여읍 홍선아파트 앞 확·포장                   

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ송방도시계획도로 개설사업                       

      600,000,000원 x 50%                                             300,000=

ㅇ정산도시계획도로 개설사업                       

      200,000,000원 x 50%                                             100,000=

ㅇ홍성역~국도 29호선간 도시계획도로 개설          

      1,300,000,000원 x 50%                                           650,000=

ㅇ광천오거리~광천교 도로 확·포장                 

      600,000,000원 x 50%                                             300,000=

ㅇ광천 솔드빌 진입로 개설      600,000,000원 x 50% = 300,000

ㅇ주교역앞 도로 확·포장       600,000,000원 x 50% = 300,000

ㅇ삽교읍 신가리 도로개설       400,000,000원 x 50% = 200,000

ㅇ법산 1-2리 연결도로 확·포장                    

      100,000,000원 x 50%                                             50,000=

ㅇ동해 1-2리 연결도로 확·포장                    

      50,000,000원 x 50%                                              25,000=
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2411)건설정책관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

ㅇ합덕도시계획도로 개설(시장-버그네연립)          

      600,000,000원 x 50%                                             300,000=

2412

주택도시관리 51,662,510 50,044,610 1,617,900

[국      18,000  도   1,599,900  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

100

경상예산 50,460 47,460 3,000

120

경상적경비 50,460 47,460 3,000

202

여비 25,000 22,000 3,000

25,000 22,000 3,000 01 국내여비

ㅇ주택도시 업무추진 부족분                        = 3,000

200

사업예산 51,612,050 49,997,150 1,614,900

[국      18,000  도   1,596,900  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 44,810,650 44,792,650 18,000

[국      18,000  도           0  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

403

자치단체등 44,810,650 44,792,650 18,000

자본이전

44,810,650 44,792,650 18,000 01 자치단체자본보조

ㅇ12월대설및강풍피해복구(성립전예산)              = 18,000
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2411)건설정책관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

18,000(국)

220

자체사업 6,801,400 5,204,500 1,596,900

403

자치단체등 599,400 330,000 269,400

자본이전

539,400 270,000 269,400 01 자치단체자본보조

ㅇ농어촌 빈집철거 정비                            

      509,400,000원 - 240,000,000원                                   269,400=

501

융자금 6,192,000 4,864,500 1,327,500

6,192,000 4,864,500 1,327,500 02 통화금융기관융자금

ㅇ농어촌 불량주택개량                             

      6,192,000,000원 - 4,864,500,000원                               1,327,500=

2413

지적관리 1,636,391 1,523,654 112,737

[국     △4,000  도     116,737  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

100

경상예산 69,601 56,801 12,800

120

경상적경비 61,060 48,260 12,800
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2412)주택도시관리 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

201

일반운영비 27,660 24,860 2,800

27,660 24,860 2,800 01 일반운영비

ㅇ급량비 부족분                                   = 1,300

ㅇ운영수당 부족분                                 = 1,500

202

여비 31,000 21,000 10,000

31,000 21,000 10,000 01 국내여비

ㅇ지적 업무추진 부족분                            = 10,000

200

사업예산 1,566,790 1,466,853 99,937

[국     △4,000  도     103,937  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 1,060,000 1,064,000 △4,000

[국     △4,000  도           0  지           0  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

308

자치단체등 1,060,000 1,064,000 △4,000

이전

1,060,000 1,064,000 △4,000 01 자치단체경상보조금

ㅇ지적불부합지 정리사업                           

      (102,500,000원 x 40%) - 45,000,000원                            △4,000=

△4,000(국)
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2413)지적관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

220

자체사업 506,790 402,853 103,937

207

연구개발비 71,250 120,000 △48,750

71,250 100,000 △28,750 01 용역비

ㅇ지리정보시스템(GIS) 기본계획 용역               

      71,250,000원-100,000,000원                                      △28,750=

0 20,000 △20,000 02 전산개발비

ㅇ개별공시지가 민원열람용 관리시스템 S/W구입      = △20,000

308

자치단체등 420,540 267,853 152,687

이전

420,540 267,853 152,687 01 자치단체경상보조금

ㅇ지적문서관리시스템 구축                         152,687

  ·측량도결과도      167,862,000원 - 83,931,000원 = 83,931

  ·토지이동지결의서                              

      137,512,000원 - 68,756,000원                                    68,756=

2415

행정중심복합도시건 365,980 352,980 13,000

설
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[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2413)지적관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

100

경상예산 166,420 153,420 13,000

120

경상적경비 166,420 153,420 13,000

202

여비 56,200 43,200 13,000

56,200 43,200 13,000 01 국내여비

ㅇ행정중심복합도시건설 업무추진 부족분            = 13,000
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103,245,041 94,557,404 8,687,637세  출  합  계

[본청][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)주택·지적 세항:(2415)행정중심복합도시건 세세항:(120)경상적경비


